
ZARZĄDZENIE NR 4/2007
WÓJTA  GMINY TRZCINICA

z dnia 23 lutego 2007 r.

w  sprawie  określenia  wymagań  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca
ubiegający  się  o  uzyskanie  zezwolenia  na  prowadzenie  działalności  w
zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości,
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych

Na podstawie art.  7 ust.  3a ustawy z dnia 13 września 1996 r.  o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008) oraz § 2-4 rozporządzenia Ministra
Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania wymagań, jakie
powinien spełniać  przedsiębiorca ubiegający się  o uzyskanie zezwolenia (Dz. U. z 2006 r. Nr 5,
poz. 33) zarządzam, co następuje:

§1
Określam  wymagania,  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca  ubiegający  się  o  uzyskanie
zezwolenia  na  prowadzenie  działalności  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Trzcinica stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia.

§2
Określam  wymagania,  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca  ubiegający  się  o  uzyskanie
zezwolenia  na prowadzenie  działalności w zakresie  opróżniania  zbiorników bezodpływowych i
transportu  nieczystości  ciekłych  na  terenie  Gminy  Trzcinica  stanowiące  załącznik  nr  2  do
zarządzenia.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Gruntami, Przestrzennej ,
Komunalnej , Rolnictwa, BHP i Ochrony Środowiska Urzędu Gminy w Trzcinicy.

§4
Zarządzenie  zostanie  podane  do  publicznej  wiadomości  w  formie  elektronicznej  na  stronach
internetowych Urzędu Gminy w Trzcinicy oraz w formie pisemnej na ogólnodostępnych tablicach
informacyjnych Urzędu i sołectw.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                      Wójt Gminy Trzcinica
   mgr Grzegorz Hadzik

    

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 4/2007
Wójta Gminy Trzcinica z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie: wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie

działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Trzcinica

1.1. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Trzcinica winien
dysponować możliwościami realizacji systemu gospodarowania odpadami w kształcie zapisanym w
Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Trzcinica oraz w wojewódzkim i
gminnym Planie gospodarki odpadami.
1.2. Przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości jest obowiązany:

1) prowadzić zarejestrowaną działalność, obejmującą przedmiot zezwolenia,
2)  posiadać  finansowy,  kadrowy i  techniczny potencjał  umożliwiający zorganizowanie  i
prowadzenie systemu zbiórki odpadów (w tym również selektywnej), zarówno w zabudowie
jednorodzinnej, jak wielorodzinnej,
3)  posiadać  tytuł  prawny  do  pojazdów  specjalistycznych  służących  do  odbierania  i
transportu odpadów,
4) posiadać tytuł prawny do nieruchomości, stanowiącej:

a/ miejsce garażowania lub postoju pojazdów,
b/ miejsce magazynowania pojemników i worków,
c/ zaplecze socjalne.

5) dysponować możliwościami mycia i dezynfekcji pojazdów oraz pojemników,
6)  dysponować  możliwościami  odzysku  lub  unieszkodliwiania  wszystkich  strumieni
odpadów  lub  mieć  podpisane  umowy  z  zarządzającymi  obiektami,  instalacjami  lub
urządzeniami posiadającymi takie możliwości,
7/  posiadać  możliwości  segregacji  odpadów  zmieszanych  w  stopniu  umożliwiającym
osiąganie  w  kolejnych  latach  wskaźników  odzysku  i  recyklingu,  gdy  segregacja  przez
właścicieli nieruchomości nie będzie realizowana w stopniu wystarczającym,
8) posiadać zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie transportu odpadów wydane
na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz.
628 z późn. zm.),
9)  dysponować  systemem  komputerowym  do  gromadzenia  i  przetwarzania  danych  o
świadczonych usługach, umożliwiającym m. in. obliczanie ilości odpadów zebranych przez
właścicieli poszczególnych nieruchomości, ewidencji odpadów zebranych selektywnie, oraz
przekazywanie organowi gminy - drogą elektroniczną - danych wymaganych przepisami.

2.1.  Spełnienie  wymagań,  o  których  mowa  w  punkcie  1.2  powinno  zostać  potwierdzone
dokumentami.
2.2. Dokumentami, o których mowa w punkcie 2.1 są w szczególności:

1)  aktualny  wpis  do  rejestru  przedsiębiorców  w  Krajowym  Rejestrze  Sądowym  albo
aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,
2) zaświadczenie z Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niezaleganiu
z uiszczeniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, 

3) umowa kupna, dzierżawy, faktura lub dowód rejestracyjny potwierdzające posiadanie pojazdów,
o których mowa w punkcie 1.2 ppkt 3 wraz z ich opisem technicznym,

 



4)  wypis  z  księgi  wieczystej,  wypis  z  ewidencji  gruntów,  umowa  dzierżawy  itp.
potwierdzające tytuł prawny do nieruchomości, o której mowa w punkcie 1.2 ppkt. 4,
5)  dokumentacja  określająca  rodzaj  odpadów  komunalnych  odbieranych  od  właścicieli
nieruchomości,  opis  technologii  stosowanych  przy  świadczeniu  usług,  w  tym  sposób
realizacji obowiązku ograniczenia masy odpadów ulegających biodegradacji,  kierowanych
do składowania,
6)  umowy  z  zarządcami  obiektów,  instalacji  lub  urządzeń  pozwalających  na  odbiór
wszystkich selektywnie zbieranych rodzajów odpadów komunalnych; dotyczy to zwłaszcza
unieszkodliwiania  odpadów  niebezpiecznych,  sprzętu  elektrycznego  i  elektronicznego,
odpadów  budowlanych,  kompostowania  odpadów  zielonych,  demontażu  odpadów
wielkogabarytowych,  dokładnego  sortowania  opakowań,  papieru,  tektury,  tekstyliów  i
metali, odzysku i recyklingu opakowań wielomateriałowych,
7)  umowa potwierdzająca  zapewnienie  odbioru odpadów przez składowisko  odpadów w
Mianowicach,  lub  inne  miejsce  odzysku  lub  unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych
odbieranych  od  właścicieli  nieruchomości  wynikające  z  planu  gospodarki  odpadami
województwa wielkopolskiego, bądź znajdujące się poza województwem wielkopolskim, o
ile  miejsce to spełnia wymagania,  o których mowa w art. 9 ust.  3 i 4 ustawy z dnia 27
kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628 ze zm.).

3.1. Przedsiębiorca powinien zapewnić właścicielowi nieruchomości, z którym podpisał umowę na
odbiór odpadów komunalnych gromadzonych w szczelnych pojemnikach lub workach, usuwanie
tych odpadów z częstotliwością  wynikającą  z  Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na
terenie Gminy Trzcinica, zwanego dalej „Regulaminem” (Uchwała Nr XXXIX/219/06 Rady Gminy
Trzcinica z dnia 29 września 2006 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na
terenie Gminy Trzcinica).
3.2.  Przedsiębiorca  powinien  zapewnić  możliwość  mycia  i  dezynfekcji  pojemników  na
indywidualne zlecenie właściciela nieruchomości.

4.  Przedsiębiorca  powinien  dysponować  pojazdami  przystosowanymi  zarówno  do  odbierania
odpadów komunalnych:

1)  niesegregowanych – co  najmniej  jednym specjalistycznym pojazdem samochodowym
służącym do opróżniania typowych pojemników do gromadzenia odpadów komunalnych,
którego  konstrukcja  uniemożliwia  rozpylanie  i  rozwiewanie przewożonego  ładunku  oraz
zanieczyszczanie miejsc załadunku i tras przewozu odpadów,
2)  segregowanych,  wielkogabarytowych,  pochodzących  z  remontów  oraz  ulegających
biodegradacji  -  co  najmniej  jednym  pojazdem ciężarowym  skrzyniowym  służącym  do
przewozu  wymienionych  odpadów;  odpady  należy  przewozić  pojazdami  o  nadwoziu
zamkniętym lub posiadającymi szczelne przykrycie – obowiązek ten nie dotyczy odpadów
wielkogabarytowych.

5.1. Ilość i stan techniczny posiadanych przez przedsiębiorcę pojazdów zapewnić muszą ciągłość
usług  odbioru  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości,  z  którymi  przedsiębiorca
zawarł umowy na odbiór odpadów.
5.2. Pojazdy służące do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinny
spełniać  wymagania techniczne określone w ustawie  z dnia 20 czerwca 1997 r.  Prawo o ruchu
drogowym ( Dz. U. z 2005 r., Nr 108 poz. 908 ze zm.) oraz dodatkowo:

1)  powinny  być  oznakowane  w  sposób  trwały,  a  oznakowanie  zawierać  informację  o
przedsiębiorcy - nazwę, adres i telefon, tak aby możliwa była identyfikacja przedsiębiorcy
świadczącego usługę,
2) powinny być wyposażone w sprzęt umożliwiający sprzątanie miejsc odbioru odpadów w
przypadkach ich zanieczyszczenia podczas wykonywania czynności odbioru odpadów.

 



6. Przedsiębiorca powinien dysponować  workami do selektywnej zbiórki odpadów w odrębnych
kolorach dla  poszczególnych odpadów. Worki muszą  posiadać  wyraźne i trwałe  oznakowanie  -
nazwa i adres firmy, telefon kontaktowy przedsiębiorcy, opis na jakie odpady są przeznaczone.

7.1.  Teren do parkowania /  garażowania pojazdów, o którym mowa w punkcie 1.2 ppkt  4 lit.  a
powinien być utwardzony, ogrodzony, niedostępny dla osób postronnych i znajdować się w miejscu
niestwarzającym uciążliwości dla mieszkańców.
7.2.  Dla  wykonywania  napraw,  konserwacji  i  remontów  pojazdów  we  własnym  zakresie
przedsiębiorca  winien  posiadać  zaplecze  techniczne  lub  możliwość  skorzystania  z  zaplecza
technicznego umożliwiającego wykonanie tych prac.
7.3.  Z  odpadami  powstałymi  w  wyniku  napraw,  konserwacji  i  remontów  pojazdów  należy
postępować zgodnie z wymogami ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz.
628 ze zm.).
7.4. Zabrania się parkowania pojazdów do transportu odpadów na ogólnodostępnych i osiedlowych
parkingach.

8.  Przedsiębiorca  zobowiązany  jest  do  odzysku  i  unieszkodliwiania  odpadów  komunalnych
poprzez:

1)  przekazywanie  zebranych  selektywnie:  papieru  i  tektury,  tworzyw sztucznych,  szkła,
metali,  odpadów  wielkogabarytowych  oraz  zużytego  sprzętu  elektrycznego  i
elektronicznego zgodnie z wojewódzkim Planem gospodarki odpadami,
2) przekazywanie frakcji odpadów niebezpiecznych zawartych w odpadach komunalnych
zgodnie z wojewódzkim Planem gospodarki odpadami,
3)  przekazywanie  odpadów budowlanych  z  remontów  zgodnie  z  wojewódzkim Planem
gospodarki odpadami.
4)  składowanie  odpadów  komunalnych  na  gminnym  składowisku  w  Mianowicach  lub

innym, które spełnia wymagania.

9. Przedsiębiorca jest zobowiązany do:
1) wykonywania usług w sposób nie powodujący zanieczyszczenia miejsca załadunku, trasy
wywozu odpadów i miejsca rozładunku,
2) utrzymania środków transportowych do zbierania i przewozu odpadów i innego sprzętu w
należytym stanie technicznym i sanitarnym,
3) zawierania umów z właścicielami i zarządcami nieruchomości na wywóz odpadów,
4) wystawiania dowodów korzystania z usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości, zawierających daty i ilości usuniętych odpadów, 
5) prowadzenia rejestrów zawartych umów i wykonanych usług.
6)  dostarczenia  -  na  żądanie  organu  gminy  –  szczegółowej  kalkulacji  kosztów
funkcjonowania  systemu  usuwania  odpadów,  która  -  po  weryfikacji  -  będzie  stanowiła
podstawę  do  podjęcia  przez  radę  gminy uchwały w sprawie  określenia  górnych stawek
opłat.

10.1.  Przedsiębiorca  będzie  składał  Wójtowi  Gminy  Trzcinica  raporty ze  swej  działalności  na
terenie  Gminy  Trzcinica,  uwzględniające  ilość  i  sposób  zagospodarowania  poszczególnych
rodzajów  odpadów  komunalnych  odebranych  od  właścicieli  nieruchomości  z  obszaru  Gminy
Trzcinica
10.2. Raporty, o których mowa w punkcie 10.1 winny być przekazywane w drodze elektronicznej w
terminie do końca pierwszego kwartału za poprzedni rok kalendarzowy.

  Wójt Gminy Trzcinica
   mgr Grzegorz Hadzik

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 4/2007
Wójta Gminy Trzcinica z dnia 23 lutego 2007 r.

w sprawie: wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca
ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie

działalności w zakresie odbierania odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Trzcinica

1. Przedsiębiorca ubiegający się  o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie
opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i  transport  nieczystości  ciekłych  na  terenie  Gminy
Trzcinica jest obowiązany:

1) prowadzić zarejestrowaną działalność, obejmującą przedmiot zezwolenia,
2)  posiadać  finansowy,  kadrowy i  techniczny potencjał  umożliwiający zorganizowanie  i
prowadzenie systemu opróżniania zbiorników i transportu nieczystości ciekłych na obszarze
Gminy Trzcinica,
3) posiadać tytuł prawny do pojazdów asenizacyjnych służących do opróżniania zbiorników
i transportu nieczystości ciekłych,
4) posiadać tytuł prawny do nieruchomości, stanowiącej:

a/ miejsce garażowania lub postoju pojazdów,
c/ zaplecze socjalne.

5) dysponować możliwościami mycia i dezynfekcji pojazdów,
6)  dysponować  zapewnieniem odbioru  nieczystości  ciekłych  przez  zlewnię  nieczystości
mieszczącą  się   przy oczyszczalni  ścieków w Laskach,  której  włascicielem jest  Gmina
Trzcinica.

7) dysponować  systemem komputerowym do gromadzenia i przetwarzania danych o
świadczonych  usługach,  umożliwiającym  m.  in.  ewidencjonowanie  ilości
nieczystości  odebranych  od  właścicieli  poszczególnych  nieruchomości,  oraz
przekazywanie  organowi  gminy  -  drogą  elektroniczną  -  danych  wymaganych
przepisami.

2.1.  Spełnienie  wymagań,  o  których  mowa  w  punkcie  1  powinno  zostać  potwierdzone
dokumentami.
2.2. Dokumentami, o których mowa w punkcie 2.1 są w szczególności:

1)  aktualny  wpis  do  rejestru  przedsiębiorców  w  Krajowym  Rejestrze  Sądowym  albo
aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności gospodarczej,
2) zaświadczenie z Urzędu Skarbowego i Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o niezaleganiu
z uiszczeniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne, 
3)  umowa kupna,  dzierżawy,  faktura lub dowód rejestracyjny potwierdzające posiadanie
pojazdów, o których mowa w punkcie 1 ppkt 3 wraz z ich opisem technicznym,
4)  wypis  z  księgi  wieczystej,  wypis  z  ewidencji  gruntów,  umowa  dzierżawy  itp.
potwierdzające tytuł prawny do nieruchomości, o której mowa w punkcie 1 ppkt. 4,
5) umowa lub pisemne zapewnienie odbioru nieczystości ciekłych przez zlewnię kępińskiej
oczyszczalni ścieków,
6) dokumentacja określającą częstotliwość i sposób przeprowadzania dezynfekcji pojazdów
asenizacyjnych.

3.1. Liczba i stan techniczny posiadanych przez przedsiębiorcę pojazdów zapewnić muszą ciągłość
usług  opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  u  właścicieli  nieruchomości,  z  którymi
przedsiębiorca zawarł umowy na świadczenie tej usługi.
3.2. Pojazdy służące do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości powinny
spełniać  wymagania techniczne określone w ustawie  z dnia 20 czerwca 1997 r.  Prawo o ruchu
drogowym ( Dz.  U.  z  2005 r.,  Nr  108 poz. 908 ze zm.),  warunki określone w rozporządzeniu

 



Ministra  Infrastruktury  z  dnia  12  listopada  2002  r.  w  sprawie  wymagań  dla  pojazdów
asenizacyjnych (Dz. U. Nr 193, poz. 1617) oraz dodatkowo:

1)  powinny  być  oznakowane  w  sposób  trwały,  a  oznakowanie  zawierać  informację  o
przedsiębiorcy - nazwę, adres i telefon, tak aby możliwa była identyfikacja przedsiębiorcy
świadczącego usługę,
2) powinny być  zabezpieczone przed niekontrolowanym wydostawaniem się  na zewnątrz
pojazdu transportowanych nieczystości ciekłych,
3) powinny być wyposażone w sprzęt umożliwiający sprzątanie miejsc odbioru nieczystości
ciekłych w przypadkach ich zanieczyszczenia podczas wykonywania czynności opróżniania
zbiorników bezodpływowych.

4.1. Pojazdy służące do opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych
powinny  być  myte  oraz  dezynfekowane  zgodnie  z  wymaganiami §10  rozporządzenia  Ministra
Infrastruktury z dnia 12 listopada 2002 r. w sprawie wymagań dla pojazdów asenizacyjnych (Dz. U.
Nr 193, poz. 1617).
4.2.  Przedsiębiorca  powinien  posiadać  dokumenty  potwierdzające  wykonanie  czynności
wymienionych w punkcie 4.1.

5.1. Teren do parkowania / garażowania pojazdów, o którym mowa w punkcie 1 ppkt 4 powinien
być  utwardzony,  ogrodzony,  niedostępny  dla  osób  postronnych  i  znajdować  się  w  miejscu
niestwarzającym uciążliwości dla mieszkańców.
5.2.  Dla  wykonywania  napraw,  konserwacji  i  remontów  pojazdów  we  własnym  zakresie
przedsiębiorca  winien  posiadać  zaplecze  techniczne  lub  możliwość  skorzystania  z  zaplecza
technicznego umożliwiającego wykonanie tych prac.
5.3.  Z  odpadami  powstałymi  w  wyniku  napraw,  konserwacji  i  remontów  pojazdów  należy
postępować zgodnie z wymogami ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz.
628 ze zm.).
5.4.  Zabrania  się  parkowania  pojazdów  asenizacyjnych  na  ogólnodostępnych  i  osiedlowych
parkingach.

6. Przedsiębiorca jest zobowiązany do:
1)  wyłącznego  dostarczania  odebranych  od  dostawców  nieczystości  ciekłych  z  terenu
Gminy  Trzcinica  do  zlewni  nieczystości  mieszczącej  się  przy  oczyszczalni  scieków  w
Laskach
2) wykonywania usług w sposób niepowodujący zanieczyszczenia miejsc załadunku, trasy
wywozu nieczystości ciekłych i miejsca rozładunku,
3)  utrzymania  środków transportowych  do  odbierania  i  przewozu  nieczystości  i  innego
sprzętu w należytym stanie technicznym i sanitarnym,
4) zawierania umów z właścicielami i zarządcami nieruchomości na wywóz nieczystości
ciekłych,
5)  wystawiania  dowodów  korzystania  z  usług  w  zakresie  wywozu  nieczystości  od
właścicieli nieruchomości, zawierających daty i ilości usuniętych nieczystości, 
6) prowadzenia rejestrów zawartych umów i wykonanych usług.
7)  dostarczania  -  na  żądanie  organu  gminy – szczegółowej  kalkulacji  kosztów wywozu
nieczystości,  która -  po weryfikacji -  będzie stanowiła podstawę  do podjęcia przez Radę
Gminy Trzcinica uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat.

7.1. Przedsiębiorca będzie składał Wójtowi  Gminy Trzcinica raporty ze swej działalności na terenie
Gminy Trzcinica, uwzględniające ilość poszczególnych rodzajów nieczystości ciekłych odebranych
od właścicieli nieruchomości z obszaru Gminy Trzcinica
7.2.Raporty, o których mowa w punkcie 7.1 winny być przekazywane w drodze elektronicznej w

terminie do końca pierwszego kwartału za poprzedni rok kalendarzowy.

 



Uzasadnienie do zarządzenia nr 4/2007
Wójta Gminy  Trzcinica z dnia 23 lutego 2007 r.

w  sprawie  określenia  wymagań,  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca  ubiegający  się  o
uzyskanie  zezwolenia  na  prowadzenie  działalności  w  zakresie  odbierania  odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i
transportu nieczystości ciekłych

Nowelizacja ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst
jednolity Dz.  U. z 2005 r.  Nr 236, poz.  2008)  wprowadzona ustawą  z  dnia  29 lipca 2005 r.  o
zmianie ustawy o odpadach oraz o zmianie niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2005 r. Nr 175, poz.
1458)  nałożyła  na  Wójta  Gminy  Trzcinica  obowiązek  określenia  i  podania  do  publicznej
wiadomości  wymagań,  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca  ubiegający  się  o  uzyskanie
zezwolenia  na  prowadzenie  działalności  w  zakresie  odbierania  odpadów  komunalnych  od
właścicieli nieruchomości oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości
ciekłych. Wymagania uwzględniać muszą opis wyposażenia technicznego niezbędnego do realizacji
zadań  oraz  –  w  przypadku  zezwolenia  na  odbieranie  odpadów  komunalnych  od  właścicieli
nieruchomości – również wskazanie miejsc odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych,
wynikających z wojewódzkiego planu gospodarki odpadami.

 


